令和２年９月８日

福津市議会

議長  江 上 隆 行  様

予算審査特別委員会

委員長  米 山  信

予算審査特別委員会審査報告書

令和２年第４回福津市議会定例会において、本委員会に付託を受けておりました案

件についての審査結果を、会議規則第１１０条の規定により報告いたします。

記

１．事 件 名

◎議案第35号 令和２年度福津市一般会計補正予算（第４号）について

◎議案第36号 令和２年度福津市国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号）

について

◎議案第37号 令和２年度福津市後期高齢者医療事業特別会計補正予算（第１号）

について

◎議案第38号 令和２年度福津市介護保険事業特別会計補正予算（第１号）につ

いて

◎議案第39号 令和２年度福津市住宅新築資金等貸付事業特別会計補正予算（第

１号）について

２．審査経過

◎ 付託年月日  令和２年９月１日

◎ 審査年月日  令和２年９月８日

本議案は、全員の議員をもって構成した特別委員会で慎重に審査したため、詳細

については省略。

３．審査結果

◎議案第35号 令和２年度福津市一般会計補正予算（第４号）については、横山

良雄議員から提出された修正案及び修正した部分を除く原案を賛成多数で可決

すべきものと決定した。

◎議案第36号 令和２年度福津市国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号）

については、全員賛成により原案のとおり可決すべきものと決定した。

◎議案第37号 令和２年度福津市後期高齢者医療事業特別会計補正予算（第１号）

については、全員賛成により原案のとおり可決すべきものと決定した。

◎議案第38号 令和２年度福津市介護保険事業特別会計補正予算（第１号）につ

いては、全員賛成により原案のとおり可決すべきものと決定した。

◎議案第39号 令和２年度福津市住宅新築資金等貸付事業特別会計補正予算（第

１号）については、全員賛成により原案のとおり可決すべきものと決定した。